

Årsredovisning
för
Ängsberga Entreprenad AB
559418-9853

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Ohlsson, Styrelseledamot
2026-02-03

Styrelsen för Ängsberga Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenad inom skog samt lantbruk och annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Trelleborgs kommun .

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2023 (8 mån)
Nettoomsättning	12 057	9 173	3 225
Resultat efter finansiella poster	2 726	2 648	1 273
Soliditet (%)	27,7	33,0	30,6

Omsättningen har ökat beroende på större ordergång samt fler arbetade timmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	673 260	396 332	1 094 592
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-450 000		-450 000
Balanseras i ny räkning		396 332	-396 332	0
Årets resultat			572 776	572 776
Belopp vid årets utgång	25 000	619 592	572 776	1 217 368

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	619 592
årets vinst	572 776
	1 192 368

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 400 kronor per aktie)	700 000
i ny räkning överföres	492 368
	1 192 368

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 057 077	9 173 073
Övriga rörelseintäkter		1 104 323	1 138 622
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 161 400	10 311 695
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 956 134	-2 644 461
Övriga externa kostnader		-2 554 922	-2 670 729
Personalkostnader	3	-1 722 172	-1 444 915
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-942 712	-730 357
Summa rörelsekostnader		-10 175 940	-7 490 462
Rörelseresultat		2 985 460	2 821 233
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 425	2 049
Räntekostnader och liknande resultatposter		-260 782	-175 125
Summa finansiella poster		-259 357	-173 076
Resultat efter finansiella poster		2 726 103	2 648 157
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-170 000
Förändring av överavskrivningar		-2 000 000	-1 976 726
Summa bokslutsdispositioner		-2 000 000	-2 146 726
Resultat före skatt		726 103	501 431
Skatter			
Skatt på årets resultat		-153 327	-105 099
Årets resultat		572 776	396 332

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier

4

12 990 593

5 778 871

Summa materiella anläggningstillgångar

12 990 593

5 778 871

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

140 000

280 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

140 000

280 000

Summa anläggningstillgångar

13 130 593

6 058 871

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

4 965

8 245

Summa varulager

4 965

8 245

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

131 500

2 276 505

Övriga fordringar

1 035 750

254 814

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 819 340

653 137

Summa kortfristiga fordringar

2 986 590

3 184 456

Kassa och bank

Kassa och bank

1 402 099

248 505

Summa kassa och bank

1 402 099

248 505

Summa omsättningstillgångar

4 393 654

3 441 206

SUMMA TILLGÅNGAR

17 524 247

9 500 077

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

619 592

673 260

Årets resultat

572 776

396 332

Summa fritt eget kapital

1 192 368

1 069 592

Summa eget kapital

1 217 368

1 094 592

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

452 500

452 500

Ackumulerade överavskrivningar

4 119 129

2 119 129

Summa obeskattade reserver

4 571 629

2 571 629

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

7 555 565

3 445 724

Summa långfristiga skulder

7 555 565

3 445 724

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

2 186 564

617 136

Leverantörsskulder

1 299 701

1 028 381

Skatteskulder

19 865

83 531

Övriga skulder

229 695

313 630

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

443 860

345 454

Summa kortfristiga skulder

4 179 685

2 388 132

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 524 247

9 500 077

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	12 327 698	5 018 667
	12 327 698	5 018 667

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Maskiner och inventarier

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 486 008	1 745 119
Inköp	8 803 000	5 400 000
Försäljningar/utrangeringar	-926 524	-659 111
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 362 484	6 486 008
Ingående avskrivningar	-707 137	-174 511
Försäljningar/utrangeringar	277 958	197 731
Årets avskrivningar	-942 712	-730 357
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 371 891	-707 137
Utgående redovisat värde	12 990 593	5 778 871

Not 5 Kapitalförsäkring Handelsbanken

	2025-08-31	2024-08-31
IB	280 000	40 000
Insättning	240 000	240 000
Uttag	-380 000	0
	140 000	280 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 9 742 129 (4 062 860) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 555 565	3 445 724
	7 555 565	3 445 724
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 186 564	617 136
	2 186 564	617 136

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Martin Persson, Ludvig & Co AB

Årsredovisningen beslutades 2025-12-04

Trelleborg

Andreas Ohlsson
Andreas Ohlsson

2026-01-29

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-01-29

Forvis Mazars AB

Mattias Kristensson
Mattias Kristensson
Auktoriserad revisor
